
ZARZĄDZENIE NR 5/2O24

PREZESA

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO

WODY POLSKIE

z dnia . . 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U.

z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029) oraz 9 statutu Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu

Wody Polskie (Dz. U. poz. 2506) zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu Nr 80/2019 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie z dnia

31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowemu

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, w regulaminie organizacyjnym Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w 12:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W razie jednoczesnej nieobecności Prezesa Wód Polskich i Zastępcy Prezesa

ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą, Prezesa Wód Polskich zastępują, w następującej

kolejności:

1) Zastępca Prezesa ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych,

2) Zastępca Prezesa ds. Usług Wodnych,

3) Zastępca Prezesa ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym.”;

2) uchyla się ust. 5;

3) dodaje się ust. 6-10 w brzmieniu:

„6. Zastępcę Prezesa ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą w czasie jego

nieobecności zastępuje Zastępca Prezesa ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych,



—2—

a w przypadku jednoczesnej nieobecności tych Zastępców Prezesa, Zastępcę Prezesa

ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą zastępują, w następującej kolejności:

1) Zastępca Prezesa ds. Usług Wodnych,

2) Zastępca Prezesa ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym,

3) wyznaczony, w uzgodnieniu z Prezesem Wód Polskich, kierownik komórki

organizacyjnej Pionu Ochrony Przed Powodzią i Suszą albo pracownik tej komórki

organizacyjnej.

7. Zastępcę Prezesa ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym w czasie jego

nieobecności zastępuje Zastępca Prezesa ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą,

a w przypadku jednoczesnej nieobecności tych Zastępców Prezesa, Zastępcę Prezesa

ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym zastępują, w następującej kolejności:

1) Zastępca Prezesa ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych,

2) Zastępca Prezesa ds. Usług Wodnych,

3) wyznaczony, w uzgodnieniu z Prezesem Wód Polskich, kierownik komórki

organizacyjnej Pionu Zarządzania Środowiskiem Wodnym albo pracownik

tej komórki organizacyjnej.

8. Zastępcę Prezesa ds. Usług Wodnych w czasie jego nieobecności zastępuje

Zastępca Prezesa ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą, a w przypadku jednoczesnej

nieobecności tych Zastępców Prezesa, Zastępcę Prezesa ds. Usług Wodnych zastępują,

w następującej kolejności:

1) Zastępca Prezesa ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych,

2) Zastępca Prezesa ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym,

3) wyznaczony, w uzgodnieniu z Prezesem Wód Polskich, kierownik komórki

organizacyjnej Pionu Usług Wodnych albo pracownik tej komórki organizacyjnej.

9. Zastępcę Prezesa ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych w czasie jego

nieobecności zastępuje Zastępca Prezesa ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą,

a w przypadku jednoczesnej nieobecności tych Zastępców Prezesa, Zastępcę Prezesa

ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych zastępują, w następującej kolejności:

1) Zastępca Prezesa ds. Usług Wodnych,

2) Zastępca Prezesa ds. Zarządzania Środowiskiem Wodnym,

3) wyznaczony, w uzgodnieniu z Prezesem Wód Polskich, kierownik komórki

organizacyjnej Pionu Organizacyjnego albo Pionu Ekonomicznego albo pracownik

komórki organizacyjnej Pionu Organizacyjnego albo Pionu Ekonomicznego.



—3

10. Do kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników komórek

organizacyjnych, o których mowa w ust. 6 pkt 3, 7 pkt 3, 8 pkt 3 oraz 9 pkt 3, przepisy

ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio.”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZES

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA

WODNEGO

WODY POLSKIE
Prezes

7”ństwowego Gosp arstwa Wodnego
L Wody ke

„ *na Kopcz




